

znak: *AAP-2611-38/08*

Warszawa, dnia 9 stycznia 2009 r.

**Do wszystkich,
którzy pobrali SIWZ****Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, którego przedmiotem jest przebudowa lokali użytkowych nr 13, 14, 15 w siedzibie Narodowego Funduszu Zdrowia przy ul. Grójeckiej 186**

Do Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniach 15, 17 grudnia 2008 r. następujące zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji: Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Komisja proponuje udzielenie następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o podanie specyfikacji płytek ceramicznych oraz gresowych.

Odpowiedź:

Należy zastosować płytki wg istniejących w budynku; projekt przewiduje jedynie uzupełnienia związane ze zmianami w łazienkach i na klatce schodowej.

Pytanie 2

Prosimy o specyfikację rolet wewnętrznych w oknach.

Odpowiedź

Kolorystyka wg projektu wewnątrz (ew. Nadzoru Autorskiego), wymiary dopasować do wielkości okien.

Pytanie 3

W przedmiarze robót nie ujęto klapy odciążającej 0,3 x 0,3 m pokazanej na rysunku rzutu II-go piętra. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź

Przedmiar został uzupełniony – wersja elektroniczna kosztorysu w załączeniu.

Pytanie 4

Prosimy o specyfikację ścianek akustycznych modułowych.

Odpowiedź:

Ścianki gk, wielkość modułów nie ma znaczenia, bo ścianki wykończone na gładko. Kolor wg projektu wnętrz. Podwyższoną izolacyjność akustyczną (>40dB) zapewnia wskazane wypełnienie wełną mineralną 12cm - wskazano w opisie przykładowe rozwiązanie.

Pytanie 5

W przedmiarze ujęto pokrycie dachu z dwóch warstw papy termozgrzewalnej, a projekt zakłada 1 x papę termozgrzewalną oraz blachę. Prosimy o jednoznaczne wskazanie, który wariant jest prawidłowy i ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Blacha (opis na przekrojach proj.arch.) jest właściwym rozwiązaniem ze względu na warunki p.poz. Przedmiar został uzupełniony – wersja elektroniczna kosztorysu w załączeniu.

Pytanie 6

W poz. 155 przedmiaru robót budowlanych przyjęto jednostkę miary i nakłady na 1 mb opaski natomiast wartość obmiaru jest równa powierzchni (m²). Prosimy o korektę pozycji przedmiaru.

Odpowiedź:

Nakład zastosowanej pozycji przedmiarowej nr. 155 zastosowano na metr bieżący opaski żwirowej, natomiast podano w ilości przedmiarowej powierzchnię dachu w metrach kwadratowych. Do kalkulacji należy przyjąć nakłady RMS na jednostkę powierzchni i zmienić podstawę katalogu

Pytanie 7

Pomiędzy przedmiarem robót a wykazem stolarki występuje szereg rozbieżności:

a) I piętro

brak w zestawieniu drzwi stalowych EI30 1,40 x 2,05 m - szt. t(przedmiar robót poz. 19);

w przedmiarze robót ujęto : 6 szt. drzwi 0,9 x 2,05 m(z kratką) oraz 1 szt. drzwi 1,0 x 2,05 m(z kratką) natomiast w zestawieniu jest 8 szt. drzwi 1,0 x 2,05 m (z kratką);

b) II piętro

brak w zestawieniu drzwi 1,00 x 2,05 m - 1 szt.(z kratką) - przedmiar robót poz. 53 (uwaga: w przedmiarze zostały ujęte bez ościeżnic);

brak w przedmiarze okna z pcv Ol - 1,20 x 1,54 m - 1 szt.;

brak w przedmiarze drzwi D8 EI30 - szt.2 oraz D9 EDO - szt.2 ;

c) III piętro

- w przedmiarze drzwi D 10 ujęto jako EDO a w zestawieniu jako EI60;

- w przedmiarze występuje 10 szt. drzwi D2 1,00 x 2,05 m (z kratką), natomiast w zestawieniu jest ich 11 szt.;

- w przedmiarze robót nie ujęto drzwi D5 - 2 szt. oraz D6 - 3 szt.

Prosimy o jednoznaczne określenie ilości i parametrów poszczególnych drzwi oraz ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź

Załączono poprawiony i uzupełniony o drzwi D11 wykaz stolarki. (W przypadku niezgodności w przedmiarze lub wykazie, za podstawę do korekty należy przyjąć rzuty architektoniczne.). Przedmiar został uzupełniony – wersja elektroniczna kosztorysu w załączeniu.

Pytanie 8

W wykazie stolarki na parterze ujęto drzwi D10\ E160, natomiast brak ich w przedmiarze robót. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź

Załączono poprawiony i uzupełniony o drzwi D11 wykaz stolarki. (W przypadku niezgodności w przedmiarze lub wykazie, za podstawę do korekty należy przyjąć rzuty architektoniczne.) Przedmiar został uzupełniony – wersja elektroniczna kosztorysu w załączeniu.

Pytanie 9

W zestawieniu nie ujęto przegród aluminiowych 12,0 x 1,40 m na wys. 2,00 m - 2 szt. ujętych w przedmiarze robót w poz. 14. Prosimy o dostarczenie schematów tych przeszkleń

Odpowiedź

Proszę o uściślenie o jakie ścianki aluminiowe chodzi. W projekcie są oznaczone ścianki gk przeszklone powyżej wys.2m.

Pytanie 10

Wg SIWZ, Oferent zobowiązany jest załączyć do oferty dane kierownika robót teletechnicznych z uprawnieniami teletechnicznymi oraz aktualnym zaświadczeniem o przynależności do właściwej Izby Inżynierów Budowlanych. Ponieważ w świetle prawa takich uprawnień nie ma. Czy należy zatem dołączyć dane kierownika robót telekomunikacyjnych z właściwymi uprawnieniami telekomunikacyjnymi, czy też jako dane kierownika robót teletechnicznych wystarczą dane kierownika robót elektrycznych o które Państwo również proszą?

Odpowiedź

Zmawiający dokonuje zmiany w zapisach rozdziału VIII SIWZ „Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków”, w pkt 2c rozdziału zapis:

„Wykonawca wskaże w ofercie osobę na stanowisko Kierownika robót teletechnicznych. Osoba ta winna posiadać uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności teletechnicznej, aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa, minimum 2 - letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót teletechnicznych.”

Otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca wskaże w ofercie osobę na stanowisko Kierownika robót teletechnicznych. Osoba ta winna posiadać uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności telekomunikacyjnych, aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa, minimum 2 - letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót teletechnicznych.”

Pytanie 11

Proszę o informację o której godzinie odbędzie się otwarcie ofert, ponieważ na kopercie należy napisać godzinę 11:00 a w treści SIWZ jest napisane że otwarcie odbędzie się o 10:30. Czy należy zatem napisać na kopercie godz. 10:30.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dokonał stosownych zmian w SIWZ. Treść zmian została zamieszczona na stronie internetowej www.nfz.gov.pl w dniu 17 grudnia 2008 r.

Zgodnie z art. 12a ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża terminu składania ofert do dnia 26.01.2009 r.

W związku z powyższym następujące punkty SIWZ ulegają zmianie:

Pkt XI. Ppkt 4. Otrzymuje brzmienie:

Termin wniesienia wadium upływa 26.01.2009 r. o godz. 10.00. Oznacza to, że w momencie otwarcia ofert na rachunku bankowym Zamawiającego musi znaleźć się odpowiednia wartość wadium.

Pkt XIII. Ppkt 21. Otrzymuje brzmienie:

- OFERTA NA „Przebudowę lokali użytkowych Nr 13, 14, 15 w siedzibie NFZ przy ul. Grójeckiej 186, 02-390 Warszawa oraz budowa łącznika na IV kondygnacji”
- NIE OTWIERAĆ PRZED 26.01.2009 r. godz. 10.30,

NAZWA I ADRES WYKONAWCY

Pkt XIV. Ppkt 1 . Otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Warszawie ul. Grójecka 186, pokój nr 2.48. nie później niż do dnia 26.01.2009 r. do godz. 10.00.

Pkt XIV. Ppkt 4 . Otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi dnia 26.01.2009 r. o godz. 10.30 w siedzibie Zamawiającego w Warszawie ul. Grójecka 186, sala nr 2.48A

Z poważaniem

Zbigniew Johne

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej